
Pachet materiale electrice

I.D.: 69821178

Data publicarii 31.05.22

Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 1.009,50 RON - 1.009,50 RON

Descriere: Pachet electric format din: Corp protejat pentru iluminat industrial cu LED-uri 230VAC, 36W, 4000K, 3000lm, IP65, cod LV1236: 4buc x 171,00lei/buc = 684,00 lei; Bec led Magnolia 40A E27 L RECE 230V, cod 13-275400: 2buc x 73.50lei/buc = 147,00 lei; Banda izolatoare, cod FEK20: 10buc x 4,55lei/buc = 45,50 lei; Faiete 250x3.6, cod 01-614: 5pg x 10,50lei/pg = 52,50 lei; Faiete 165x2.5, cod 01-606: 5pg x 4,40lei/pg = 22,00 lei; Banda suport 10M/17x0,8 M6, cod 01-672: 1buc x 18,50lei/buc = 18,50 lei; Banda suport 10M/25x0,8 M8, cod 01-673: 1buc x 40,00lei/buc = 40,00 lei;
